INDICAÇÃO
Nº.1063/2011

“Solicita ao Executivo, em
caráter de urgência a troca das
lâmpadas  das  quadras  de
esportes localizadas no bairro
do Itatinga”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Ernane Bilotte Primazzi, solicitando o empenho de Sua Excelência
junto ao setor competente,  para que torne possível  a troca de lâmpadas das quadras de esportes
localizadas no bairro do Itatinga, nesse município.

JUSTIFICATIVA: esta medida visa atender as reivindicações dos
moradores e atletas que fazem uso das quadras e sentem falta da iluminação, gerando desconforto e
insegurança.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 01 de dezembro de 2011.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR